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“Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. 

Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, değerli olduğunuzu 

düşünerek ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz.” 

 

M.Kemal ATATÜRK 
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ÖNSÖZ 

 

Değerli DÜZAĞAÇ ANAOKULU  Velisi , 

        Eğitimin ailede başlayıp  okulda devam ettiği ve insan hayatının her evresini 

kapsayan bir süreç olduğunu  hepimiz biliyoruz. Kurumumuz bu gerçeği ön plana 

alarak okul öncesi çağı öğrencilerimizi keşfeden, araştıran , sorumluluk sahibi, bilişsel, 

dil, sosyal ve psikomotor becerileri gelişmiş, manevi ve kültürel degerleri öğrenip 

benimsemiş bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlayan  DÜZAĞAÇ ANAOKULU  okul 

yöneticisi ,öğretmeni ,personeli ve değerli velileriyle birlikte yol almaktadır. 

         Kurumumuzun öğretmenleri 21. yy öğretim programı standartlarına gerekli 

uygunluğu sağlamak için çocukların düzeylerine en uygun yöntem teknik ve 

malzemeleri kullanmaya çalışırlar. Öğretmenlerimizin girişimci,istekli çalışkan 

tutumları ögrencilerin bir çok zeka alanını (matematiksel,dil,doğa,müzik…vs) kullanıp 

geliştirmelerine yardımcı olur. STEM, Harezmi Eğitim Modeli, Montessori, Reggio 

Emilia, Waldorf, High Scope vb. farklı eğitim yaklaşımlarından yararlanarak eğitim 

programlarını planlamaktadır. Öğrencilerimizin araştırarak, problem çözerek, sorular 

sorarak öğrenmesine katkı sağlamaktadır. 

        Eğitim programımız çocukların kendi doğalarında var olan öğrenme sevgisini 

destekleyen, zihinsel , sosyal becerileri geliştirmelerine, çevreye açılmalarına olanak 

sağlayacak ve yaşları gereği birçok farkındalık kazandıracak şekilde yapılandırılmıştır. 

        Değerli  Velimiz ; 

 Sizlerle ve öğrencilerimizle başlayacak olan yeni bir Eğitim-Öğretim yılının heyecanı 

içerisindeyiz. Size sunulmuş olan bu kitapçıkta okulumuzun eğitim programından 

projelerimize, biz kimizden, kurallarına kadar bir çok bilgiyi burada bulabilirsiniz. 

Kitapçık tüm velilerimize okulumuzdaki uygulamaları ve kuralları tanıtma amacı ile 

hazırlanmıştır. Eğitim-öğretim yılı içerisinde işleyişimize destek olmak için 

kitapçığımızı detaylı incelemeniz  okulumuzun iç yapısındaki kurallara hakim 

olmanızı sağlayacaktır. 

Düzağaç Anaokulu Ailesine Hoşgeldiniz  

  

                                      Beraber güzel bir yıl geçirmeyi temenni ediyoruz… 
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DÜZAĞAÇ ANAOKULU TARİHÇESİ 

 

Okulumuz 2017 – 2018 eğitim öğretim yılının ikinci yarısında Cahit Külebi Ortaokulu 

bünyesinden ayrılarak aynı bahçe içerisinde Düzağaç Anaokulu olarak eğitime başladı. Kurucu 

müdürü Bukent ÇETİN olan Düzağaç Anaokulu 2019 – 2020, 2020 – 2021 eğitim öğretim yılını 2 

tam gün sınıfı ve 4 yarım gün sınıfı ile tamamladı.2021/2022 yılını yine 2  tam gün sınıfı ve 4 yarım 

gün sınıfı ile tamamladı . 2022 – 2023 eğitim öğretim yılında  okul müdürü Oktay CİHAN, kadrolu 

öğretmenleri Tuğçe HOZER, Merve ÖZCAN, Öner Barış GÜNEY, Gülçin YILDIZ,Emel 

GENEL,Gülden KURT ile Çocuk Kulübü Öğretmenlerimiz Yasemin ÖNDER ve Sevin ERDOĞAN 

ile devam edecektir. Okulumuz 36-72 aylık çocuklara eğitim vermektedir.  

 

 

                        DÜZAĞAÇ ANAOKULU MİSYON VE VİZYONU  

 

MİSYONUMUZ      :  

 

 Biz Düzağaç Anaokulu olarak 36-72 aylık çocukların fiziksel,duygusal,zihinsel ve sosyal 

gelişmlerini saglamak, yaparak yaşayarak ögrenme ortamları oluşturmak, 

saygı,sevgi,işbirligi,sorumluluk,yardımlaşma paylaşma,gibi davranışlar kazandırarak Atatürk 

,bayrak,millet,aile ve insan sevgisini benimseyen milli ve manevi degerlere baglı kendine 

güvenen,cevresiyle iyi iletisim kurabilen,dürüst,ilkeli, cagdaş,hak ve sorumluluklari bilen kültürel 

çeşitlilik icinde hoşgörülü bireyler olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz. 

 

VİZYONUMUZ     : 

 

Dünyada uygulanan kabul görmüş okuloncesi programlarını okulumuzda uygulayarak 

sorgulayan, degerlendiren, araştıran, mili ve manevi değerlerine sahip çıkan paylaşan , her bireyin 

farklı yeteneklere sahip olduğunu ve bu yeteneklerini keşfedip geliştirmek gerektiğini içselleştiren 

bireyler yetiştirmek icin ögrenciyi merkez alan bir okul olarak emsallerimiz icin örnek olmak. 
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ÖDÜLLERİMİZ                                       

 

Okulumuz ; 

BEYAZ BAYRAK, 

OKULUM TEMİZ 

SIFIR ATIK 

BESLENME DOSTU OKUL, 

eTwinning ULUSAL KALİTE ETİKETİ, 

eTwinning AVRUPA KALİTE ETİKETİ, 

EKO OKULLAR YEŞİL BAYRAK ÖDÜLÜ  

STEM OKULU BELGESİ (STEM SCHOOL LABEL) ile ödüllendirilmiştir. 

 

 

 

OKULÖNCESİ PROGRAMI EĞİTİM İÇERİĞİ           

GÜNLÜK EĞİTİM AKIŞI : 

 

 GÜNE BAŞLAMA 

 OYUN ZAMANI 

 KAHVALTI VE TEMİZLİK 

 ETKİNLİK ZAMANI 

 (Alan Gezileri, Proje Uygulamaları,Sanat Etkinlikleri,Müzik Etkinlikleri,Okuma Yazmaya 

Hazırlık Çalışmaları,Türkçe Dil Etkinlikleri, Kurallı Oyun Saati,Fen ve Matematik) 

 GÜNÜ DEĞERLENDİRME ZAMANI 

 EVE GİDİŞ HAZIRLIKLARI 

 GENEL DEĞERLENDİRME 

 

Yarım günlük Eğitim akışı Okul Öncesi Eğitim planında yukarıda belirtildiği sıralamada 

işlenmektedir. Etkinlik Saatinde parantezin içinde belirtilen tüm etkinlikler aynı saat içerisinde 

verilmemektedir. Öğretmenin o gün için seçmiş olduğu bütünleştirilmiş etkinlikler o zaman içinde 

işlenir. 
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KULÜP DERSLERİMİZ: 

Akıl ve Zeka Oyunları 

Beden Eğitimi ve Spor Çalışmaları 

Bilgisayarsız Kodlama 

Fen ve Matematik Etkinlikleri 

Drama 

Görsel Sanatlar 

İngilizce 

Müzik ve Dans 

Satranç 

Türkçe Dil Etkinlikleri 

Proje etkinlikleri 

 

                            

 

PROJELERİMİZ 

    

 

 a)   EKO OKUL  

 

Dünyamız ve gelecek adına; çevre bilinci, geri dönüşümün önemini, su ve elektrik tasarrufunu 

kavratma, farkındalık kazandırma sorunları tanıma çözüm üretme ve tartışma becerisini geliştirme  

adına okulumuzda uygulanan projeler arasındadır. Okulumuzun bu yılki teması geri dönüşümdür. 

           

  

b) eTwinning PROJELERİ  

 

           eTwinning, Avrupadaki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. eTwinning; iletişim kurmak, 

işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa katılımcı ülkelerindeki katılımcı 

okullardaki öğretmenlerin bulunduğu bir eğitim platformudur. Okulumuz hem ulusal hem de 

uluslararası projelerde ortaktır. Ayrıca eSafety (e Güvenlik)  labeline sahiptir.  

OKULUMUZDA GEÇTİĞİMİZ YILLARDA UYGULANAN eTwinning Projeleri: 
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1. 100 Güne 100 Kitap 

2. Sitting Still Like a Frog: Mindfulness Exercises for Kids -Bir kurbağa gibi sakin ve 

dikkatli 

3. Miniklerle Stem Kulübünden Stem Okuluna / From Stem Clup Towards Stem 

School With Kids 

4. Montessori ile Gelen Başarı Öykümüz 

5. Okullar çiçek açsın 

6. Değerli Dakikalar 

7. Gelecek Ellerimde (The Future İs İn my Hands) 

8. Benim Ritmim Benim Dünyam (My Rhythm My World) 

9. Cebimdeki Kelimeler( Words İn My Pocket) 

10. Benim Fikrim Benim Oyuncağım ( My Opinion My Toy) 

11. Çocuklar Dışarıda (Kids outside) 

                               

    

  

 

 

  c)    BESLENME DOSTU 

                 

               Okulumuz beslenme dostu bir okuldur. Yemek menülerimizde kızartma ve türevleri 

bulunmamaktadır. Öğretmenlerimiz öğrencilerimize sağlıklı beslenme konusunda eğitimler verip 

nasıl beslenmeliyiz hususunda bilgilendirmektedirler. Beslenme menülerimiz beslenme dostu okul 

projesi kapsamındaki menülere uygunluk göstermektedir. 

 

 d)    DEĞERLER EĞİTİMİ  

 

                Her geçen gün kaybetmeye yüz tutmuş değerlerimizi tekrardan yeşertmek, unutulmaya yüz 

tutmuş değer yargılarımızı yeni gelen kuşaklara aktarmak amacıyla proje okulumuzda 

uygulanmaktadır.Sosyal hayat içinde yozlaşan davranışlarımızı gözden geçirdiğimiz, nasıl 

davranmamız gerektiği üzerine düşündüren bir projedir. 

 

e) HAREZMİ EĞİTİM MODELİ  
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Harezmî Eğitim Modeli, çocukların teknolojiyi kullanarak nasıl üretebileceklerini 

keşfetmelerinin yanında; güvenli, etik ve ahlaki değerleri özümseyerek, bilimsel araştırma yöntemleri 

ile belirlediği süreci, öğretmenleri ile değerlendirip güncelleyen yapıda İstanbul Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından geliştirilmiş bir eğitim modeldir. Eğitimin diğer süreçlerini doğrudan ve 

nitelikli etkide bulunduğu için genel bir eğitim modeli olarak da ele alınabilir. Öğrencilerin günlük, 

gerçek yaşam problemlerini tanımlayıp, çözmek üzere algoritma tasarlayan, adım adım bu sorunun 

nasıl çözüleceğini belirleyip programlamanın gücünden faydalanarak yenilikçi fikirler üretme 

sürecidir. Modelin zemininde beş ana başlık mevcuttur. Bilgisayar bilimi öğretiminin Sosyal Bilim 

dalı ile bütünleştirilen, Bilgi İşlemsel Düşünme becerisinin hayata adapte edildiği, Programlama ve 

Öğretim araçlarının etkin kullanıldığı, disiplinlerarası yaklaşımı yeniden yorumlayarak farklı 

disiplinlerin eş değerde yer aldığı işbirliğini benimseyen, Robotik ve Oyun tasarımı ile eğlenerek 

üreten, kendini sürekli güncelleyen bir eğitim modelidir. 

   

2022 - 2023 Eğitim Öğretim Yılı İçin yeni çalışmalar planlanmaktadır.  

 

f) ÖNEM (Özel Nedenlerin Engelleriyle Mücadele) PROJESİ 

Kocaeli ili genelinde öğrenim görmekte olan dezavantajlı ve risk altındaki çocukların gönüllerine 

dokunmak, oluşabilecek riskleri önlemek amacıyla  Kocaeli Valisi Seddar Yavuz’un daha önce görev 

yaptığı yerlerde başarıyla uygulanan proje 2021/2022 eğitim öğretim yılında okulumuzda 

uygulanmıştır. 

 

g) GÖLETVA (Gölcük’te Enerji tasarrufu ve Verimliliğin Arttırılması) PROJESİ 

İlçemizde Anaokulu, İlkokul, Ortaokul ve Lise öğrencilerinde enerji tasarrufu bilinci oluşturmak, 

sürdürülebilir bir gelecek için enerjiyi verimli kullanmanın önemi konusunda öğrencilerin 

kazanımlarını ve farkındalık düzeylerini arttırmak, sadece bugünkü nesilleri değil, gelecek nesilleri 

de koruyacak önlemler alınmasına katkı sağlamak amacıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

başlatılan Gölcük’te Enerji tasarrufu ve Verimliliğin Arttırılması (GÖLETVA) amacıyla uygulanmış 

projemizdir. 

h) Erasmus+ KA1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 

Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu çerçevesinde Kocaeli Akreditasyon Yönetim Portalı 

(KAYP) üzerinden yapmış olduğumuz başvurunun teknik ve içerik değerlendirilmesi 

sonucunda, konsorsiyum üyesi olarak Akreditasyon faaliyetine dahil olmanız uygun görülmüş olup 

başvurumuz çerçevesinde planlamış olduğunuz Erasmus+ KA1 Bireylerin Öğrenme 

Hareketliliği programı kapsamında İspanya hareketliliği gerçekleştirmiş olup öğrenilen kazanım ve 
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göstergelerin okulumuz düzeyine revize edilerek uygulanması amaçlanmaktadır.Projemizin ikinci 

kısmı Letonya hareketliliğini bu eğitim öğretim yılı içerisinde gerçekleştireceğiz.  

URALLAR VE OKUL YAŞAMI  

 

OKUL GİRİŞ-ÇIKIŞ SAATLERİ : 

SABAHÇI ÖĞRENCİLER : 08:00-13:00 Arasında Eğitim-Öğretim Görmektedir. 

 

Sabahçı öğrencilerimizin en geç  08:30 a kadar okula gelmesi beklenmektedir. 

Sabahçı öğrencilerimizin en geç 12.30 da okuldan alınması gerekmektedir. 

 

ÖĞLENCİ ÖĞRENCİLER : 13:00-18:00 Arasında Eğitim-Öğretim Görmektedir. 

 

Öğlenci öğrencilerimiz 13:20 ye kadar okula gelmesi beklenmektedir. 

Öğlenci öğrencilerimizin en geç 17.30 dan sonra okuldan alınması gerekmektedir. 

 

NOT:  PANDEMİ DÖNEMİYLE İLGİLİ ALINACAK TEDBİRLER KAPSAMINDA OKUL 

GİRİŞ VE ÇIKIŞLARINDA GÜNCELEME YAPILABİLİR. 

 

 

ÇOCUK KULÜBÜ:  08:00 – 18:00 Arasında Eğitim-Öğretim Görmektedir. 

 

 

Öğrencilerin derse giriş saatinin geciktirilmemesi, dersten çıkış saatinde de bekletilmemesi 

gerekmektedir. Derse girişlerde geç kaldığınız takdirde çocuğunuz oyun zamanından geride kalmış 

olacaktır. Çıkış saatinde geç almanız durumunda ise tüm sınıflardaki öğrenciler bitmiş olacağı için 

çocuğunuz yalnızlık duygusuna kapılacaktır. Okulun Giriş ve Çıkış Saatlerine uymanız çocuğunuz 

için daha uygun olacaktır. 

 

***Öğrenciyi dersten erken alma durumunuz var ise önceden öğretmeni bilgilendiriniz. Özel bir 

durumunuz yoksa lütfen ders saatlerine uyum sağlayınız. 
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İLAÇ KULLANIMI      :  

 

                  Okulumuzda Öğrencilere yönetmelik gereği ilaç verilmemektedir ve yasaktır.   

Öğrencinin kullanması gereken bir ilaç varsa ilaç saatleri okul giriş çıkış saatlerine göre 

ayarlanmalıdır veya velisi ilaç saatinde okula gelip kendi çocuğuna ilacı verebilir. İdare, Öğretmen, 

Personel çocuğunuza ilaç içirme hususunda sorumluluk almayacaktır ,ilaç içirme isteğinde 

bulunmayınız. 

 

ÖĞRENCİNİN HASTALANMASI : 

 

Çocuğunuz hasta olduğunda lütfen okula göndermeyiniz.  Hastalığı için bir sağlık kuruluşuna 

ulaşınız. Sağlık kuruluşundan çocuğunuzun sağlığı ile ilgili bilgi alıp, okula gönderemediğiniz için 

rapor talep ediniz. Öğrencinin gelmeyeceğini okul telefonunu arayarak bildiriniz. Öğretmenlerimizin 

Devam-Devamsızlık girişleri için gerekli hasta olduğuna dair raporu da en kısa sürede okula 

ulaştırınız.Öğretmeni okulda hastalık belirtisi gösteren veya hastalanan öğrenci için veliyi aradığında 

siz veya öğretmeni bilgilendirdiğiniz bir kişi tarafından okuldan alınması gerekmektedir. 

 

BULAŞICI HASTALIK : 

 

Çocuğunuz bulaşıcı hastalık kaptıysa ya da bulaşıcı hastalık oluştuysa öğretmenini ve okul 

idaresini bilgilendiriniz. Hastalık geçene kadar evde dinlenmesini sağlayıp hastalığın bittiğine dair 

doktor raporuyla okula ulaşınız. 

DOĞUM GÜNÜ  :  

 

Okulumuzda doğum günü kutlamaları yapılmamaktadır. Her  Aralık  ayının son gününde   

“Bir Yaş Büyüdüm Partisiyle”  çocuklarımıza doğum günü zevkini toplu halde yaşatmaktayız. 

 

 

 

 

 

ÖĞRETMEN –VELİ GÖRÜŞMELERİ 
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Öğretmenlerimiz uyum eğitim haftasından sonra çocukları tanıma sürecinden geçmesiyle 

gerek gördüğü öğrencilerle ilgili  veli görüşmesi talep edebilirler. Randevu sistemiyle görüşmelere 

katılabilirsiniz. Öğretmenimizle görüşmek istediğinizde mutlaka önceden öğretmeni bilgilendiriniz. 

Öğretmenlerimizin veli watsap gruplarına attıkları mesajlar dikkatle okunmalı ve gereksiz 

sorularla grup ve öğretmen meşgul edilmemesi rica olunur. 

Acil durum olmadıkça ders saatleri içinde öğretmenin aranması ders akışını bozacağından 

dikkat edilmesi rica olunur. 

 

 

VELİ TOPLANTILARI : 

                

Okul başladıktan  sonraki süreçte her öğretmen toplu veli bilgilendirme toplantısı 

yapmaktadır. Birinci ve ikinci dönem birer kere olmak üzere sınıfınızın genel veli toplantısı 

yapılmaktadır. Toplantı günü ve saati size öğretmen tarafından bildirildiğinde gün ve saatin 

değişmesine yönelik talepte bulunmayınız.Öğretmeniniz dönem aralarında bilgi akışı sağlamak için 

genel veli toplantısına ihtiyaç duyarsa sınıfı tekrar toplantıya çağırabilir. Veli toplantıları pandemi 

sürecindeki değişimlere göre düzenlenecektir. 

 

İDARE –VELİ GÖRÜŞMESİ : 

 

Okul İdarecileri velilerle veli isteği doğrultusunda görüşmektedir.  Okul idarecisine ulaşma 

sebepleriniz okulun genel işleyişi, okul düzen ve temizlik , personel vs. Öğretmeniniz ve sınıfınızı 

ilgilendiren süreçleri önce öğretmeninizle konuşup çözemediğiniz durumları okul idaresiyle 

paylaşınız. 

YEMEK SAATLERİ   :      

Okulumuzun yemek saatleri ; 

 

SABAHÇI ÖĞRENCİLER: 9:00 – 10:00 

 

ÇOCUK KULÜBÜ ÖĞLE YEMEĞİ: 12:00 

 

ÖĞLENCİ ÖĞRENCİLER:14:30-15:30 
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KULÜP ÖĞRENCİLERİ YEMEK SAATLERİ:  

 

09:00 SABAH KAHVALTISI 

12:30 ÖĞLE YEMEĞİ 

15:30 İKİNDİ ARAÖĞÜNÜ 

 

 

KILIK KIYAFET  : 

 

Sınıf  içinde ve dışındaki etkinliklere rahat katılmaları, lavaboları kullanırken kıyafetlerini 

rahatlıkla çıkarıp ihtiyaç gidermeleri için öğrencilerimizin okula gelirken rahat kıyafetle gelmelerini 

talep ediyoruz. Çocuğunuzu mevsim şartlarına uygun olarak giyindiriniz. Yedek kıyafetlerinin 

günlük takibini yapınız. Kirli kıyafetleri tekrar okula göndermeyiniz.  

Öğrencilerimizi okula gönderirken herhangi bir takı (küpe, kolye, bilezik, künye...vs) 

takmamaya özen gösteriniz.Takının kaybolması durumunda sorumluluk kabul etmemekteyiz. Okula 

göndereceğiniz her türlü eşya, etkinlik, malzemede çocuğunuzun adını soyadını yazmayı 

unutmayınız. 

Öğrenci okula gelmeden ve okuldan eve geldiğinde çantalarını kontrol edip gerekli 

düzenlemeleri yapmanız gerekmektedir. 

 

DEVAM-DEVAMSIZLIK : 

 

Öğrencilerimizin devam ve devamsızlığı bizim için oldukça önem arz etmektedir. Öğrencinin 

herhangi bir rahatsızlığı yoksa ailevi bir durumunuz söz konusu değil ise mutlaka öğrencinin okula 

devamının sağlaması gerekmektedir. 

Öğretmenlerimiz günlük devam-devamsızlık takibi yapmaktadırlar. Çocuğunuzu okula 

gönderemediğiniz durumlarda okulumuzu arayıp lütfen bilgilendiriniz. 

 

 

 

 

 

 

TUVALET   KULLANIMI : 
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            Öğrenci tuvaleti geldiğinde öğretmeninden izin isteyerek tuvalate gidebilir. Öğrencinin 

üzerinde rahat kıyafetler bulunması bu aşamada oldukça önemlidir. Tuvaletlerimizin girişlerinde 

gerektiğinde personeller öğrencilere eşlik etmektedir. Lavabo ve klozet boyları okul öncesi 

çocuklarına göre ayarlanmıştır. 

Tuvalet sırasında ya da öncesinde öğrencinin altına kaçırması durumunda personel öğrencinin 

üstünü değiştirmektedir.  

 

 SOSYAL   ETKİNLİKLER 

 

Okulumuzun Sosyal Etkinlikleri her ay okulumuzun etkinlik planlamasını yapmaktadır. 

Etkinlikler hakkında okul başladığında düzenli olarak bilgi akışı sağlanacaktır. Gezi gözlem 

etkinliklerinden tiyatro, müze vs yerlere gidilerek çocukların bakış açıları geliştirilmeye 

çalışılmaktadır. 

Öğretmenin dönem içerisinde istediği etkinlik malzemelerini zamanında göndermeniz 

rica olunur. 

 

 

ULUSAL BAYRAMLAR VE BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 

 

              Ulusal bayramları okulumuz düzenli olarak kutlamaktadır. Belirli gün ve haftaların bazıları 

sınıf bazında kutlanırken bazıları ise çocukların sunumlarıyla gerçekleşmektedir. Etkinlikler 

hakkında okul başladığında düzenli olarak bilgi akışı sağlanacaktır.  

 

 

OKUL YARDIMCI PERSONELİ 

 

               Okul yardımcı personeli 1 Aşçı , 1  yardımcıları personelden oluşmaktadır. Belirtilen 

personellerin hiç biri kadrolu değildir. Okul yardımcı personel giderleri okul aidat bütçesinden 

karşılanmaktadır. 

 

                 Personellerimizin hepsinin ilk yardım , iş güvenliği , hijyen eğitimleri mevcut olup düzenli 

sağlık kontrollerinden geçmektedirler. 
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YEMEK MENÜLERİ           

 

           Yemek menülerimiz beslenme dostu okul projesi kapsamında yapılmakta olup çocuk kulübü 

sınıfları öğle yemeği için çorba, sebze yemeği, etli yemek , hamur işleri, tatlılar, meyveler  ve 

bakliyat yemekleri, yarım gün sınıfları için kahvaltı ve ara öğün olacak şekilde hazırlanmaktadır. 

 

           Yemek menülerimiz için sebze meyve et bakliyat vs. stoklaması yapılmamaktadır. 

Malzemelerin okulumuza o gün ki menu doğrultusunda günlük ya da haftalık malzeme girişi 

sağlanmakta olup nöbetçi öğretmen tarafından tarih denetimleri gerçekleşmektedir. Ve nuımuneleri 

yönetmeliğe yönelik saklanmaktadır. 

 

 

 

 

 

GÜVENLİK    

 

Kapı girişinden sorumlu bir personelimiz ve nöbetçi öğretmenimiz mevcuttur. Özel 

durumlarınızı ya da çocuğunuza ait öğretmeninin bilmesi gereken durumları personelimize 

anlatmayınız. Personelimizin değil Öğretmenin ya da idarenin sorularınıza yanıt vermesini 

talep ediniz.  

Ayrıca  personelimizden ya da idarecimizden izin almadan KESİNLİKLE içeri giriş yapmayınız. 

 

 

 

 

PANDEMİ SÜRECİNDE KURUMUMUZDA ALINACAK ÖNLEMLER: 

 

Kurumumuzda COVID-19 pandemisi kapsamında okul öncesi eğitim kurumlarında enfeksiyon 

bulaşma riskini azaltmak için önerilen korunma, kontrol ilkeleri ve uygulamalarına özen 

gösterilmektedir.  

Çocuk, hastalık belirtileri açısından (yanaklarda kızarıklık, hızlı veya zor nefes alma, yorgunluk gibi) 

gözlemlenecektır. Ateşi 38 oC’den yüksek olanlar, boğaz ağrısı, burun akıntısı, konjuktivit, öksürük, 
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iştahsızlık, kırgınlık, kas ağrıları, ciltte döküntü, karın ağrısı, kusma, ishal, nefes darlığı gibi 

belirtileri olan / gelişen, COVID-19 vakası veya temaslısı olan çocuklar içeri alınmayacaktır. 

 Aile içerisinde de benzer şikayette kimsenin olup/olmadığı sorgulanacaktır. Ailede de semptom 

olması durumunda çocuk kuruma alınmayacaktır.  

Okulun/kuruluşun giriş ve çıkışlarında çocukların el hijyenini sağlayabilmeleri için el antiseptiği 

bulundurulacaktır. El antiseptiklerinin bulunduğu yerler çocukların ulaşamayacağı yerler olacak ve 

bu alanlar eğiticiler tarafından kontrol edilecektır. Yutma riski nedeniyle çocuklar el antiseptiği 

kullanırken mutlaka denetlenecektir.  

Aileler kurum içerisine alınmayacaktır. 

Havalar uygun olduğunda açık havada yapılan etkinlikler ve geçirilecek zaman daha da artırılıcaktır. 

Sağlık bakanlığının önerisinedayanarak sert yüzeylerde deterjan ile temizlik sonrası materyal uyumlu 

ise 1/100 oranında sulandırılmış çamaşır suyunun (Sodyum hipoklorit Cas No:7681- 52-9) en az bir 

dakika temas süresi olacak şekilde dezenfeksiyon amaçlı kullanılması yapılacaktır. Dezenfeksiyon 

sonrası alan tekrar havalandırılılacaktır. 

Kapı kolları, elektrik düğmeleri, lavabolar, tezgahlar, lazımlıklar, klozet adaptörleri, masalar, 

sandalyeler gibi sık dokunulan yüzeylerin günlük temizlik ve dezenfeksiyonu için su ve deterjan ile 

temizlik yapıldıktan sonra 1/100 (5 litre suya yarım çay bardağı çamaşır suyu) oranında sulandırılmış 

çamaşır suyu (Sodyum hipoklorit Cas No: 7681-52-9) veya klor tablet (ürün tarifine göre) 

kullanılacaktır. 

Çocuk kitapları temas öncesi ve sonrası el hijyenine uymak koşuluyla bulaşma açısından riskli 

değildir. Ek temizlik veya dezenfeksiyon işlemi gerektirmez.  

Tüm çocuklara ve çalışanlara el hijyeni konusunda eğitim verilecektir. Ellerin nasıl yıkanacağı, hangi 

durumlarda yıkanması gerektiği (kuruma giriş ve çıkışta, yiyecek ve içecekleri hazırlamadan önce, 

yemekten önce ve sonrası, tuvaleti kullandıktan veya bir çocuğa kullanmasına yardım ettikten sonra, 

vücut sıvılarıyla temas ettikten sonra, bir hayvanı tuttuktan sonra veya hayvan atıklarını attıktan 

sonra, açık havada veya kumda oynadıktan sonra, çöp/çöp kovası/çöp torbası/çöp kutusuna 

dokunduktan sonra) gibi konular ayrıntılı anlatılacaktır.Eller en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla 

yıkanması sağlanacaktır.  

Tuvalete giden çocukların öncesinde ve sonrasında ellerini yıkaması sağlanacaktır, çocukların 

tuvaletleri tek tek kullanmasına özen gösterilecektir, her kullanım sonrasında tuvaletlerin temizlik ve 

dezenfeksiyonu  sağlanacaktır. Klozet kullanımlarında sifon çekilmeden kapağının kapatılması 

sağlanacaktır.  

 

 

 

AİDAT ÖDEMELERİ 
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           Aidat ödemelerimiz her ayın 15’İNİ TAKİP EDEN 3 İŞ GÜNÜİÇERİSİNDE      ödenmesi 

gerekmektedir.  İlk ödemenizi kesin kayıt döneminde yapmaktasınız. Yıl boyunca toplamda 

okulumuzun hesabına 9 (dokuz) adet ödeme yapmanız gerekmektedir. Ödemeleri elden alınmayıp 

resmi banka hesaplarımıza yatırmanız gerekmektedir. 

          Aidat ödemelerinizi her ay yapmanız gerekmektedir. Aksi takdirde mesaj yoluyla 

bilgilendirilecek olup yönetmelik gereği 2 ( iki) ay üst üste ödeme yapmayan velilerimizle ilgili 

resmi işlemler başlatılacaktır. Ödemelerde ay atlamaları yaşarsanız diğer ay iki ödeme yapınız. 

Dekontlarınızı kapı personelimize ya da öğretmeninize ulaştırınız. Ya da okulumuza mail 

atabilirsiniz. (duzagacanaokulu41@gmail.com).  

 

 

OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ  

 

Telefon No : 0262 422 2003 

Adres          : Düzağaç Mah. Fahri Korutürk cad. No:22 Gölcük/ Kocaeli  

Web adres   : http://duzagacanaokulu.meb.k12.tr/ 

E-mail          : duzagacanaokulu41@gmail.com 

 

OKUL HESAPLARI  

OKUL ÖĞRENCİ AİDATLARI HESAP BİLGİLERİ 

HESAP ADI: Düzağaç Anaokulu Müdürlüğü Aidat Hesabı 

HALKBANK GÖLCÜK ŞUBESİ - 444 

BANKA HESAP NUMARASI:  0444 - 16000124 

İBAN NO : TR080001 2009 4440 0016 0001 24 

 

NOT: ÖĞRENCİNİN T.C. NUMARASI ve ADI SOYADI İLE BANKAYA YATIRILMASI GEREKMEKTEDİR. 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAĞIŞ HESAP BİLGİLERİ 

 

HALKBANK GÖLCÜK ŞUBESİ - 444 

HESAP ADI: OKUL AİLE BİRLİĞİ 
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BANKA ŞUBE KODU            : 0444 

BANKA HESAP NUMARASI: 16 0001 18 

İBAN NO : TR73 0001 2009 4440 0016 0001 18 

 

NOT: ÖĞRENCİNİN T.C. NUMARASI ve ADI SOYADI İLE BANKAYA YATIRILMASI GEREKMEKTEDİR. 

 

 

 

 

 

SAĞLIKLI BİR EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİN KİTAPÇIKTA YAZILAN TÜM BİLGİLERİ ÖZELLİKLE ALTI ÇİZİLİ 

HUSUSLARI DİKKATLİCE OKUMANIZ VE UYGULAMANIZ RİCA OLUNUR. 

 

 DÜZAĞAÇ 
ANAOKULU AİLESİ 


